16-02-2024 23:22:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida rua tem fluxo intenso de veículos uma vez que recebe o trânsito de motos, carros e veículos de
carga gerando por consequência problemas próximo a rotatória..

estudo para a instalação de redutor de velocidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-10-2019

RUA JOÃO BALBINO, 1833, PRÓXIMO A ROTATÓRIA, SANTA MÔNICA, 38.408-262,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 22507/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total